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OFERTA OBOWIAZUJE OD 2.11 DO 6.11.2021

* Cena z dnia 22.10.2021

topatka

- 42% TANIEJ wieprzowa
g

DYSKONTOWE
TYGODNIA

-
Miod

wielokwiatowy
: va\:a Zimowa
| i 3 mielona Spizarnia
Jacobs } Huzar
JACOBS Kronung 2,1kg
: e 5009 == 13,80/1kg
29,98/1 kg :

KRONUNG

) 21,79

PRAWDOPODOBNIE

NAJTANSZY
DYSKONT

W POLSCE
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D2woneczki o
N GHRRET

et

Konserwa
Sokotow

> golonka wieprzowa

. /6199/ > gulasz angielski /5‘_99/
Dzwoneczki- > mielonka wieprzowa

herbatniki 300g

*
korzenne 5 99 * Przy zakupie 2 szt. 4 49
9 14,96/1 kg 9

"
-

™
o v
"“-—..,_____-‘_ . -

Tago
300g Przy zakupie 1szt. DRUGI PRODUKT
19,96/1 kg 19,96/1 kg 50% TANIEJ

DYSKONTOWE
TYGODNIA

LREFT T e
MEGAPACK Y| X

T TV EINWE L

Svsisinyisiics Gl o i o o o A ]

RACAD Ao

#! RECOMMENDED"®

finish

POWERBAL

Tabletki
do zmywarki

Finish 59,99
> Classic

Proszek do prania 110 szt., 1 opak.

Persil 0,41/1 szt. 4 5 9
(rézne rodzaje) > Allin1 4

3,38 kg 86 szt., 1 opak. m
7,98/1 kg 0,53/1 szt.



WTOREK 2.11

PRZY ZAKUPIE
6 S2T.

DYSKONTOWE

ASY DNIA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Zubr
500 ml

* Przy zakupie *
dwoch 4-pakow 2 ,1 9

4,38/11
2ze Tamies  NIEEYEERES
SRODA 3.11 CZWARTEK 4.11
T e ——
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~ TAGLIATELLE

HAXARC LASELOWT

Makaron

jajeczny
Tagliatelle
Ocet Premieur
e Wi
Premieur
250 ml
55,96/11

p;-emnf o I
SPAG“F ~

Makaron
spaghetti

Premieur
> Z pomidorami
> ze szpinakiem

500g ‘ SN Kawa ziarnista
* Przy zakupie 2 szt. \ ,-fj{i"”-’c’-’“' 100% Arabica
718/1 kg Brazil
Przy zakupie 1szt. ]Em ARABICA Premieur
7,98/1 kg BRAZIL 500 g
Lowrmet Coffer Beans
b 3,59 59,98/1 kg
“ ) 29,99
3,59 *
DRUGI PRODUKT

) , i suesrcana |

Kawa
rozpuszczalna
100% Arabica
Premieur

100 g

129,90/1 kg

12,99

Chalwa
Premieur
(rézne rodzaje)

Bruschetta
Premieur
(rézne rodzaje)
195 g
25,58/1kg

24,42/1kg

Filety
anchovies
S w oleju
Papryka Karczochy h » roSlinnym
Jalapeno marynowane — \ Premieur
Premieur Premieur o (rézne rodzaje)
290 g/140g 327 ml 5 95g
28,50/1 kg 21,37/11 Hmrmrg 94,63/1kg
'l—m.u_ 5

FLETY ancHovES
6 99 ocie 8 99

3,99
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N

Réza .
 doniczka b - p '

10,5 cm g A

wys. 27 cm

1szt.

Netto ©

Taka swiezoéé ma sens.

8

[=] niak

odki

.I . :
luz
1kg

- 85y
5,99

3 ZL TANIE)

SUPERCENA

{
}. "

1‘

Storczyk
mini

doniczka Cebula ‘
o6cm szalotka ’ '
wys. 27 cm luz P
st 1kg

SUPERCENA

12,99°

SUPERCENA

Szeflera
(rézne
rodzaie)

2urawina 6’99
200'g
34,95]1 kg

| | Y/,

SUPERCENA

* Do wyczerpania zapasow. SUPERCENA




i
B ZEBERKA
e L K NAGRILLA ' ¢
‘magrilla
Morliny - 3
100g R B et
19,90/1 kg IR y=
m
2,59 t . 3,49
Policzki Udziec w
wieprzowe 1 99 . bez kqéc? ~——.
Sokotéw '- Ay . Sokotéw
100 g ' : 100:g: .
19,90/1kg 3 FaDs TANIE.I 29,90/1 kg
& UCZTA |
oo ULINARNA
UCZTA  grek 7
SENAETA T s z antrykotu
=% >zrostbefu
- S oM
stek wiepr e
z kosgia Lo
Sztula Miesa ¢ e
100 g ..J

19,90/1 kg

§ TRTAR WOROWY )

Tatar

wotowy

e tukéw
- 200 g

. : 31,95/1kg

39

h ENA £ .--.., ; : m
-t =  Wa



Boczek

- _wieprzowy
Sztuka Miesa

' plastry

300g

* Przy zakupie 2 szt.
20,00/1kg

Przy zakupie 1 szt.
23,30/1kg

6,00’

DRUGI PRODUKT
28% TANIEJ

Kietbasa biata surowa
Sztuka Miesa

500 g :

17,98/1 kg

Mieso mielone
wieprzowe

z lopatki
Sztuka Migsa
500¢g

17,98/1 kg

wieprzéwa™ .®

Sztuka & = g

Migsa, ?12,99
plastry ® :
O <urcncen
2319/1kg =

4
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. Jogurt
naturalny
Primo Zott
18049
7.72/1kg

1,39

SUPERCENA

Wy GRATIS! =
o

- >, o
O A
.i ’ -

PRODUKT DOSTEPNY
WWYBRANYCH
SKLEPACH

Yogurto!
Mleczne
Ogrody
(rézne rodzaje)
200g
9,95/1kg

1,99

SUPERCENA

Ly .l_n 4,

PRODUKT DOSTEPNY
S W WYBRANYCH
SKLEPACH

1,99

SUPERCENA

L\ﬁd‘._.

Deser

z maslanka
(rozne rodzaje)
17709

11,70/1 kg

Mieko UHT
taciate
3,2%

2,69

Kefir
malinowy
' A A 1= Koto
& 9 500 ml
kefir malinowy l' 4,98/11

B 2,49

PRODUKT DOSTEPNY

W WYBRANYCH
SKLEPACH

SER E s,

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

1,99

SUPERCENA

A

Serek
wiejski
Koto
200g
9,95/1 kg

| PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

2,99

SUPERCENA

Smietana 18%
Wioszczowa
330 ml

9,06/11

TWAROCG
POLTLUSTY MIELOMY

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH

SKLEPACH
poitiusty
mielony
mielon 2,99
2509 SUPERCENA
11,96/1 kg

10%TANIEJ
18,54 /1 kg

Jogurt pitny
= Skyr
@ Piatnica
Skyr (rézne rodzaje)
Jngurtpiw 330 ml
10,57/1 kg
3,49
J,- ' SUPERCENA

gT
F"’ :EE IT

—
r’ 13180
Nojlepasw do piscrawin | s gemin
9,96/1 kg
Przy zakupie 2 49
1szt. 9

P

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Nejlepsra do piec

Kasia

2509

* Przy zakupie
2 szt.

:Jm q("‘ Serowy

Compacit — warkoczyk
Warkoczgh naturailny
E 50g
*  79,80/1kg
w: 3,99
SUPERCENA
3 7 “‘ !(f/| 7 :
\‘10(.\1 1“1\!( u-() <
GOUDA 7 I\IJZJERAD

[T ———————
L S

P e -
e PRODUKT DOSTEPNY

W WYBRANYCH
SKLEPACH

Sery

z Radzynia
Podlaskiego
Gouda

z kozieradka

Spomiek 4’29

plastry
135 g
SUPERCENA

31,77 /1 kg



Szynka Bell

plastry

> szwarcwaldzka

100 g; 59,90/1 kg

> prosciutto crudo 6,99
65 g; 107,53/1 kg

5,99

SUPERCENA
( o
VEGAN &
SPREAPABLE SALTED | u 2L
.a..‘:,, f i N
PRODUKT DOSTEPNY

Weganski N Lapach
thuszcz
do smarowania
o smaku
awokado 5 % 99
Naturale
200g SUPERCENA
29,95/1 kg

PRODUKT ¥
MHOZONV
J‘-- . ""

HMWEST BEST
WARZYWA NA PATELNIE

L ZIEMNIAKAMI
|:§;-|

s é-.

Warzywa
na patelnie

_5,99

Harvest
Best

(rézne rodzaje)
750 g
6,65/1kg

4,99
e

2.11-6.11.2021 9

: S 2 Metka surowa
W WYBRANYCH gxsw_?_:s Co .. cebulowakukéw
SHLEPACH - 200
=4 * Prz?z zakupie 2 szt.
= Ty 25,00/1 kg
iahcl:k! 5 7 "3 Przy zakupie 1szt.
Kuchnie [ . 2995/1kg
Swiata ,51‘99/
Twoje *
s 1,00
L i AN DRUGI PRODUKT
150 &
13,22/1 kg 20 % TANIES 33% TANIEJ

B I(_ielbasa
=N Frankfurterki biata
ES Madej Wrébel z szynki
== 270 g Madej
£ 25,88/1 kg Wrodbel
5009
Bﬁ!hﬁlﬁ%%ﬂi\ 18,98/1 kg
9,49
SUPERCENA
Poledwica
z dorsza
| a0 atlantyckiego
Family Fish
- 300g
G 53,30/1 kg

Filety
Sledziowe
W sosie
Smietanowym 9
Lisner
700 g
14,27/1 kg

16,99
15,99

PRODUKT
MROZONY

5,99

750g

Parowki
z szynki
Krakus

200g
e 3,99
9

Obnita

Choleste rol g

w aturainy spetl

:Ir%r:ctiv 1 4 ,45
3612/1kg
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Salatka
Wojna

> cyganska

> wegierska

L. 880g/450g

7.75/1kg
1 3,49
-

Vegeta
3,99
150 g 9

+15% GRATIS

2313/1kg SUPERCENA

<imm

(as)

nuuANt

()r'//f( e

DROBNY

w semabesy de ele | oo

e

Cukier

drobny ,95
Diamant

Ak SUPERCENA

Masa makowa
z bakaliami i miodem

., 7,99
_supemcena_

9,40/1 kg

-Salatka
Zupa jarzynowa
- Tradycyjny Smak z kukurydza
= —= > grochowa Kotlinski
> ogorkowa Spec]ai
> krupnik - 920 g
660 g l{olliﬁski ( 5,42/1kg

6,04/1kg M }'_99’

3,99

: Olej
" Optima
4 QM Omega 3
Tunczyk w kawatkach £93 500 mg|
Vespucci oE 17,98/11
(rézne rodzaje) oo
185 g * :
* Przy zakupie 2 szt. 3 99
=Lyl Dnu PRODUKT 2
Przy zakupie 1 szt.
e ;7 p 40°% TANIES SUPERCENA

Winiary

> Kaszotto
(rézne rodzaje)
197-204 g 1 8
29,36-30,40/1 kg
> Risotto 6,49
(rézne rodzaje)
180-185 g
35,08-36,05/1 kg

o0 5,99

Nei tertenrsort®

.,

Olej M
rafinowany $999

500 ml
supercena  voon  JEERNTTH
/8;75/ Oowoce
O, suszone
Bakalland
Jumbo > morela
Mamone 6’75 > Zurawina 12 9 99
450 g 4009
15,00/1 kg 2 Zt TANIEJ 32,47/1kg BUERECENA

Polewa
i dekoracja

Poletva Hallo

prrass Y o q Slgoozr;e rodzaje)
LA 24,90/1kg
' , Helio
2 49 (rézne rodzaje) 4 49
9 400g [
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Czekolada Schogetten /3,89/

(rézne rodzaje) Czekolada
Cukierki 69 100 g 3 3 3 Wawel 8 99
.(lroéoir;e rodzaje) 9 ;;;zgﬁiléupie 3 szt. (,-6238 rodzaje) 9
» 4x1 g
16,20/1 kg 10% TANIEJ ;gz;gﬁlk:lpie 1szt. TR:Ez%q _ 22,47/1 kg 3+1GRATIS
" g

-J-ﬁ-- ‘"%

bl orzeszek ’ ﬂ-?m....

Krem Wafelki

i:;:; :gidr:zgj!e) 2 ,4 9 ?rzi::“:jgma)“ia 8 ’9 9 Prince Polo 1 6 » 9 9

200g 350 Classic

PRODUKT DOSTEPNY £
W WYBRANYCH BN
SKLEPACH

JOBLERONE

Dilmah
> Ceyion Gold
Czekolada Herbata czarna 100 tb.+20% GRATIS
mieczna aromatyzowana 0,16/1tb.
Toblerone 5,99 Dilmah 6, 99 > Earl Grey 1 9’ 99
100 g (rézne rodzaje) 100 tb.
59,90/1kg SUPERCENA 20th.x1,5g SUPERCENA 0,19/1tb. SUPERCENA

0,34/1tb.

Coalats -

F fnes '

Baton Nestlé
> Nesquik
> Cini Minis Baton Fitness
> Chocapic Nestlé
comroes 1,19 hmm, 1,49
22 g; 25 1 truskawka
54 %9/1 Eg- > czekolada

: ' SUPERCENA 2359 SUPERCENA
47,60/1kg R

am Tubka
Hippis Sport Hipp
mep o (rézne rodzaje)

Pierniki HiPpIs
- - 120 g; 120 ml
Ariante Rl e Kawa rozpuszczalna
(rozne rodzaje) Py 33,25/1kg; 33,25/1| Amora Gold
?ggﬁ k _ Przy zakupie 1szt. 200 g
» g ME - -
Wipn® S205/1ka;i3908/11 54,95/1 kg J3£9/

_4,99 S _4,69
. |
N Wiy

- Ll
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> niegazowana
> mocny gaz
1,51

* Przy zakupie

dwéch >
oo 1,69
112/11 9

Przy zakupie * PRZY ZAKUPIE
Tt azeh!

Top
> Lemon
> Orange

2,99

SUPERCENA

Napdj Hortex
(rézne rodzaje)
175l

1,99/11

3,49

SUPERCENA

Dr Witt
(rézne rodzaje)
11

- 4,49

SUPERCENA

Kinley
! &Ex (rézne rodzaje)

Al !

4,79

N SUPERCENA
=
. Sok 100% Hortex
i > mango-ananas
/ > mange-pomarancza

F: > mango-jabtko
1 11

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGDO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

PRODUKT DOSTEPNY
3-“* M W WYBRANYCH
‘ SKLEPACH

£

=

Somersby
(rézne rodzaje)
butelka
bezzwrotna
400 ml

7.47/11

Piwo Krusovice
Imperial

butelka

bezzwrotna

500 mi

6,98/11

3,49

SUPERCENA

Piwo Lech

> Premium

> Premium
Chmiele
cytrusowe

puszka

500 ml

6,78/11

3,39

SUPERCENA

Piwo Bractwo
Browary
Bydgoskie

> jasne petne

> ciemne

> bursztynowe
butelka
bezzwrotna

500 ml

8,98/11

4,49

SUPERCENA

i
/l

BRACTWI]

Orzeszki
ziemne
smazone
solone
Itac

650¢g
16,90/1 kg

10,99

SUPERCENA



Mydio

w plynie
Dove

(rézne rodzaje)
250 ml
35,96/11

Dove

hand wash

- 8,99

SUPERCENA

1 opak.
0,57/1 szt.
> Normal
2x10 szt.
1 opak.
0,39/1 szt.

Plyn

do mycia
naczyn Fairy
(rézne rodzaje)
750 ml

5,98/1I

Dentalife
Purina
> small

> large
1429

SUPERCENA

Karma
dia kota

Sheba

(rozne rodzaje)
2x85g+85¢g
GRATIS

19,52/1 kg

J4,98

SUPERCENA

EXPERT
AT

e

C 5}:?‘/)9

C r}’?

=

............
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Maszynki
Zel do golenia Gillette
pod prysznic 6+2 Blue 3
Fa - (rézne rodzaje)
(roézne rodzaje) 6+2 szt., 1 opak.
400 ml 3,37/15szt.
22.47/11
8,99
SUPERCENA
Pastado zebéw  Pieluchomajtki
Colgate Pampers
(rézne rodzaje) >S54
75 ml 25 szt.
199,86/1 | 0,99/1 szt.
>55
22 szt.
4.99 . 4.99
1 4 > S6 2 9
1,31/1 szt.
Zel do golenia
dla kobiet Spray
Gill_ette do czyszczenia
Satin Care Cif Power & Shine
> do skéry suchej " > do tazienki
> do skéry wrazliwej e 4 > do kuchni
200 ml ¥ 750 ml
49,95/11 15,98/11
POVVER
9,99 ) 11,99
SUPERCENA ‘ o Eh l SUPERCENA
Plyn
do ptukania
Silan
Supréme

(rézne rodzaje)
1.2
9,99/11

14,99

11,99
| 3zeTANIE) |

Finish

> Tabletki

do czyszczenia
zmywarki

3 szt.; 3,99/1 szt.
> OdSwiezacz

do zmywarki
Powiew Swiezoséci
4 mli

2997,50/1 |

> Plyn cytrynowy
do czyszczenia
zmywarek

250 ml

47,96/11

28 szt., 1 opak.
1,07/1 szt
33 szt., 1opak.
0,90/1 szt.

> Sol

do zmywarki

4 kg (2x2 kg)
4,24/1 kg

> Pltyn
nablyszczajacy
Shine & Protect
400 mil

29,97/1 kg

od 11,99
| SUPERCENA _
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WSZYSTKIE

Za kazde wydane 25 zt otrzymasz 1znaczek (50zt to 2 znaczki, 75zt to 3 znaczki itd.).
Znaczki wydawane s3 od 20.09 do 24.12.2021r.

Zbierz 10 znaczkow, aby uzyskac 50% rabatu na wybrany produkt.

Kup produkty ze znizka od 20.09 do 24.12.2021r.
Szczegodty akcji znajdziesz w regulaminie dostepnym w kazdym sklepie Netto lub na www.netto.pl.
TR . | Ty
ZBIERZ ,
= 29,99z = — __
10 ZNACZKOW 40 e s '

| SKORZYSTAJ Z RABATU!

z 10 zHaczrAMI

Zeliwna Garnek zeliwny

P z{/d/tko we P'r 0 d/ﬂ/k tg glsa::; cg'a;'Illt:nmra | ;:::: o

212 ZNACZKOW!

Akcja trwa od 20 wrzesnia do 24 grudnia 2021r. lub do wyczerpania zapasow. Regulamin dostepny w sklepie lub na www.netto.pl.
Fissler is aregistered TRADEMARK of Fissler GmbH used under license byTCC Global N.V., World Trade Centre, Zuidplein 84, 1077 XV, Amsterdam, The Netherlands.

Fissler Netto ©®




¥ 3;.'1 ;
Jagodzianka : Muffin
80g . czekoladowy
2112/1kg : £ , 110g

g /  2172/1kg
1,59 '

1,69 ™/ 2,39
15% TANIEJ m

Pepsi, Pepsi Max,
Mirinda, 7UP

2

* Przy zakupie 2 szt.
2,99/11

Przy zakupie 1 szt.
3,42/11;3,69/11

6,55 7,39

5,99
b4

DRUGI PRODUKT
DO 37% TANIE)

4,59

Strucla Oskroba 4,29

(rézne rodzaje)

450¢g
9.53/1 kg 14% TANIEJ

TYGODNIA

juz od czwartku 4.11
do soboty 6.11.2021

A > Serek
Krolewski $mietankowy
sllelt'PC waniliowy
Rty Miletto
135¢g 3000
26,59/1kg 13.95/1 ko

4,59 7,59
3,59 6,99
20% TANIEJ 1ZE TANIEJ

L0s0$

AT

Losos atiantyck 13,98 sk 3,99

2x125g




1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

Masto Ekstra
170 g

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

L :
Piwo Perta export 2;5 fyy/f i';“"'e B
butelka bezzwrotna préy zakupie 1szt
fgo mi _—_— 32,29/1kg
rzy zakupie . Cena promocyjna
474/11 do 6 szt.
Przy zakupie 1 szt. !
6,30/11 2,355 5,49
2,37 3,99
) 9
3+1 ZA GROSZ 27% TANIEJ
Piers z gesi
wolno gotowana
Ges faszerowana Krakusgo
wolno gotowana 100 g
Krakus 39,90/1kg
100g * Do wyczerpania
29,90/1kg zapasow
* Do wyczerpania
zapasow 4!"'"9
2.99" 3,99
’ »
11% TANIEJ

juz od czwartku 4.11
do soboty 6.11.2021

3 1§?_| Smak chroniony
prawem do wytwarzania
b produktu regionalnego
potwierdzgnym
- .unijnym certyfikatem

Delikatny wyrob z ciasta

poéifrancuskiego

z nadzieniem z biatego.

maku z bakaliami oblany
" polewa cukrowa g 71 e
orzechami. = = = g B

gal* = __,'. E -
Swietomarcinski
1759 i

31,37/1kg &
9\ ’}? ,',‘4 i[

5,49

SUPERCENA

m——t

2%

"

Visa, MasterCard oraz Netto
nie pobieraja zadnych optat od klientéw.*
L1 nas. 5 Bezpieczne korzystanie - nasze terminale
wyp'aCISZ 5: regul:a rl"liE dizyr:l?kawine: ar
- rzy okazji zakupéw wyptacisz gotéwke
QOtOWkQ E szybko i sprawnie. Maksymalna kwota wyplaty
to 300 zt dla Visa i 500 zt dla MasterCard.

“ prowizja mote by¢ pobierana przez bank, wzaleznodci od
podpisanej przez Ciebie umowy

Oferta handlowa na tydzief 44/21. Waina od 211.2021 do 611.2021 r. i od 4.11.2021 do

56.11.2021 r. wiacznie lub do wyczerpania zapaséw. Znaki firmowe i towarowe naleza do ich

wiascicieli. Sprzedaz produktéw tylko w ilosciach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawieraja @

podatek VAT. Nastepnej ulotki szukaj w swojej skrzynce od 4.11.2021 r. Zapraszamy do Netto! www-netto .pl

cash back

Uprzejmie informujemy, ze oferta w sklepie przy ul. Slaskiej 26 /ul w Szczecinie, ul. 14 lutego 24b w Chojnicach, ul, Dobrego Pasterza 67 w Krakowie, ul. Partyzant ¢ Jedrzejowie,
ul. Krolewieckiej 41/43 we Wioclawku i ul. Wspdinej 6 w tabiszynie réini sie od oferty prezentowanej w gazetce reklamowej. O dostepnosc produktéw prosimy pytac s WCOW.
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